UBND HUYỆN LẤP VÒ

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VPUBND-KTN                      Lấp Vò, ngày      tháng       năm 2024

 V/v thông báo nộp hồ sơ đề nghị xét công

nhận hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh

hưởng của sáng kiến trên địa bàn Tỉnh

(lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo) năm 2024

Kính gửi:   Phòng Kinh tế và Hạ tầng

Thực hiện Công văn số 467/SKHCN-QLCN ngày 11 tháng 3 năm 2024 Sở

Khoa học và Công nghệ về việc thông báo nộp hồ sơ đề nghị xét công nhận hiệu

quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến trên địa bàn Tỉnh (lĩnh vực

Giáo dục và Đào tạo) năm 2024 (kèm theo văn bản). Phó Chủ tịch Ủy ban

nhân dân Huyện – Trần Hoàng Nam  có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng thông tin cho các đơn vị liên quan nắm

về thời gian nộp hồ sơ công nhận hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng

kiến (lĩnh vực giáo dục và đào tạo), đồng thời tổng hợp hồ sơ nộp về Sở Khoa học

và Công nghệ theo quy định.

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện truyền đạt ý kiến

đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Q. CT, các PCT.UBND Huyện;

- LĐVP + CV Nhung;

- Lưu: VT, Nh.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Sang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T14:11:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Minh Sang<tmsang.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T14:13:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T14:13:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T14:13:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T14:13:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!